МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТОЛПАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
                                                   КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
                                                       ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

        «АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛПАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2023                                                                                                                               № 48

п. Киевский

Об утверждении актуализированной Схемы теплоснабжения
муниципального образования «Толпаровское сельское поселение»
Каргасокского района Томской области
на период до 2036 года

В соответствии с Федеральном законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить актуализированную Схему теплоснабжения муниципального образования муниципального образования «Толпаровское сельское поселение» Каргасокского района Томской области на период до 2036 года согласно приложениям 1,2,3.
2. 	Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке, а также разместить на официальном сайте муниципального образования «Толпаровское  сельское поселение» в телекоммуникационной сети Интернет.
3.	Настоящее  постановление вступает в силу после дня его официального обнародования..
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Толпаровского
сельского поселения                                                                             А.И. Романов